verildiği aydan Aralık ayının son gününe 
kadar geçen süreyi kapsar ve peşin 
olarak ruhsatın verildiği ilk gün 
Bakanlık hesabına gelirler veznesine 
ödenir. 

(2) Şans Oyunu Salonu Ruhsat Harcı ve 
Şans Oyunu Salonu İşletmecilik Ruhsat 
Harcı yıllık 650,000.- Euro (Altı Yüz 
Elli Bin Euro )' dur ve 1 Ocak - 31 Aralık 
dönemini kapsamaktadır. Yıllık Ruhsat 
Harcı dört eşit taksitle ödenir. Yıllık 

ruhsat harcının birinci taksiti en geç 
ruhsatın geçerli olacağı dönemi 
kapsayan tarihten önceki yılın Aralık 
ayının 25 ' ine kadar peşin olarak, ikinci

[...]

(3) (A) Şans Oyunu Salonu 
İşletmecisi, Şans Oyunu Salonu 
Ruhsat Harcı ve Şans Oyunu 
Salonu İşletmecilik Ruhsat Harcı 
kapsamında olan 10 (on) adet Şans 
Oyunu Masası ve 100 (yüz) adet 
Şans Oyunu Makinesi üzerine 
eklenen her Şans Oyunu Masası 
için 3,500.- Euro (Üç Bin, Beş 
Yüz Euro) ve her Şans Oyunu 
Makinesi için 700.- Euro (Yedi 
Yüz Euro) fazladan harç öder. 

(B) Şans Oyunu Salonunda bulunan 
Şans Oyunu Masasına bağlı 

terminallerin her biri bir Şans 

Oyunu Makinesi olarak kabul 
edilir ve her biri için 700.- Euro

[...]

Kasasında 
Bulundurulacak 
Para ve 
Kazananlara 
Yapılacak 

Ödeme 
Yöntemleri 

62/2017 
22/2020 

13. (1) Şans Oyunu Salonunu işleten tüzel 
kişiler, kazananları ödeyebilmesi 
amacıyla, Şans Oyunu Salonu kasasının 
günlük açılış miktarı olarak nakit en az 
150,000.- Euro (Yüz Elli Bin Euro) veya 
karşılığı Türk Lirası bulundurmak 
zorundadır. Şans Oyunu Salonlarında 
kazananlara yapılacak ödemeler üç 
şekilde yapılabilir. 

(A) Şans Oyunlarında 
ödemeler, Şans 

kazananlara 
Oyunu 
olarak Salonlarında nakit 

yapılabilir. 
(B) Şans Oyunu Salonlarında, Şans